
 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 Αλεξανδρούπολη: 

Αρ. Πρωτ.: 
23-11-2012 

Β΄ 8503 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ 

----- 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικού» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆. Ε. Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/96 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συµπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

4. Τις µε αριθµ. 90203/∆2/03-08-2012, 99135/∆2/31-08-2012 αποφάσεις του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 

για αποσπάσεις εκπαιδευτικών ∆.Ε από Π.Υ.Σ.∆.Ε σε Π.Υ.Σ.∆.Ε. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

6. Τη µε αριθµ. 19/16-11-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.∆.Ε  Ν. Έβρου. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 

8. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α΄/13-07-06). 

9. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-02 Υ.Α.   «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

τροποποιούµε την προηγούµενη διάθεση για συµπλήρωση ωραρίου µε αριθµ. 

απόφασης Β΄ 8107/13-11-2012 του εκπ/κου Χονδρολίδη ∆ηµήτριου, κλ. ΠΕ03, µε νέα 

διάθεση από το 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ στο 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ για δώδεκα (12) 

ώρες ως εξής: οχτώ (8) ώρες για συµπλήρωση ωραρίου και τέσσερεις (4) ώρες 

υπερωριακά, από 26/11/2012 µέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012-2013. 

 

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. Ν. Έβρου 

  

 

 

 

 

 ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΗ9-06Δ


